
Bitch bóží

J.A.R.

Aáá... Aááá... Aáá... Aáá... 
Sajme z mrtvých drogy... 
Šafář, Tallman, Voko! Ksicht! 
Veselí se k tomu muziky 
Při bubnu a harfě bez kliky 
Mám je břichu, v břichu červíky 
Maso zvracím, knedlíky... protože co snima? 
Stejně jednou v prachu lehnou 
A červi se rozlezou 

Bič boží, bič boží, bič boží je vyžene 
Bič boží, bič boží, bič boží je vyžene 

Aáá... Aááá... Aáá... Aáá... 
Sajme z mrtvých drogy... 
Šafář, Tallman, Voko! Ksicht! 
Pardubice, perník jíme já i ty! 
Do propasti padnem nahatý. 
Smrti blesk a v hájích akáty. 
pojedeme všichni na chaty. Protože... 
Stejně jednou v prachu lehnou 
A červi se rozlezou 

Bič boží, bič boží, bič boží je vyžene 
Bič boží, bič boží, bič boží je vyžene 

Aáá, aááá, aáá aáá 
Sajme z mrtvých drogy 
Šafář Tallman Voko Ksicht 
Choulely se v teple zvířata 
ve svým hnízdě urveš poupata 
tak vylom zuby, vrhni mláďata 
johny, bicí, jablka střapatá. Protože... 
Stejně jednou v prachu lehnou 
A červi se rozlezou... 

Bič boží, bič boží, bič boží je vyžene 
Bič boží, bič boží, bič boží je vyžene 

Bič boží, bič boží, bič boží je vyžene 
Bič boží, bič boží, bič boží je vyžene

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

